[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2013                                            п. Сандово                                             № 473

Об утверждении Порядка

осуществления полномочий финансовым

отделом администрации Сандовского района

по внутреннему муниципальному финансовому контролю

В соответствии со статьёй 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях реализации финансовым отделом администрации Сандовского района  полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый Порядок осуществления Финансовым отделом администрации Сандовского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю.

2.Постановление вступает в силу с момента обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации  Сандовского района Т.А.Кузнецову

Глава администрации Сандовского района                               М.М.Тихомирова